

رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ کشتی با کمر بند کورش؛ مدال نقره ۹۰+ سهم ورزشکار فارس



رقابت‌های جهانی کشتی با کمر بند کورش ۲۰۲۴ با حضور ۳۴ کشور در مجموعه ورزشی کاخ بیشکک قرقیزستان برگزار شد. شادمان عظیمی به نایب قهرمانی وزن ۹۰+ دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، شادمان عظیمی در وزن ۹۰+ با پیروزی برابر نمایندگان آذربایجان، روسیه، ازبکستان در فینال مسابقات در مصاف با حریفی از کشور (میزبان) قرقیزستان از دست یابی به مدال طلا بازماند و به گردن آویز نقره بسنده کرد. مسابقات جهانی کشتی با کمر بند کورش یکم الی ششم شهریورماه با حضور نمایندگان ۳۴ کشور به میزبانی کشور قرقیزستان برگزار شد.

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۴۰۰۰
سال سی ام

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای ملأ اراه شهرستان کازرون



با حضور محمد کشتکار معاون امور جوانان اداره کل زمین چمن مصنوعی روستای ملأ اراه از توابع شهرستان کازرون افتتاح و بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در چهارمین روز از هفته طی مراسمی با حضور بخرد فرماندار شهرستان کازرون، دهقان ناصر آبادی نماینده مردم شهرستان کازرون و کوهچنار، محمد کشتکار معاون امور جوانان اداره کل، احمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و مسئولین محلی زمین چمن روستای ملأ اراه از توابع شهرستان کازرون افتتاح شد. ساخت این پروژه ورزشی که از سال ۱۳۹۸ آغاز شده در زمینی به مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و هزینه کرد بالغ بر ۲۵۰۰۰ میلیارد ریال انجام و در هفته دولت ۱۴۰۳ به مرحله بهره برداری رسیده است.

دعوت از دو وزنه بردار فارس برای حضور در اردوی تیم ملی



ابوالفضل زارع و علیرضا نصیری دو پولاد مرد فارسی به اردوی تیم ملی وزنه برداری جمهوری اسلامی دعوت شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آرش حبیبی رئیس هیئت وزنه برداری استان فارس با بیان این مطلب که از سوی نواب نصیر شلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری جمهوری اسلامی ایران، ابوالفضل زارع و علی رضا نصیری دو وزنه بردار فارسی به اردوی تیم ملی دعوت شدند، اظهار داشت: زارع و نصیری به منظور حضور در اردوی تیم ملی در مجموعه ورزشی آزادی تهران حضور یافته و خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی نمودند.

بزرگ‌ترین طرح سرمایشی در سالن‌های ورزشی استان بوشهر اجرا شد



مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: بزرگ‌ترین طرح سرمایشی بعد از انقلاب برای سالن‌های ورزشی در استان بوشهر اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یاسر جمالی در نشست با دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر اظهار کرد: اقدامات بسیار خوبی به منظور توسعه ورزش در استان بوشهر صورت گرفته است. وی اضافه کرد: با توجه به تغییر سبک زندگی جامعه لازم است ما مدیران متناسب با آسیب‌ها

مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: بزرگ‌ترین طرح سرمایشی بعد از انقلاب برای سالن‌های ورزشی در استان بوشهر اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یاسر جمالی در نشست با دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر اظهار کرد: اقدامات بسیار خوبی به منظور توسعه ورزش در استان بوشهر صورت گرفته است. وی اضافه کرد: با توجه به تغییر سبک زندگی جامعه لازم است ما مدیران متناسب با آسیب‌ها

ورزشگاه قدس شهر بوشهر بازسازی می‌شود

بوشهر متروکه شده و زمین فوتبال آن غیرقابل استفاده بود که فرایند انتخاب پیمانکار برای گشت چمن و بازسازی ورزشگاه آغاز شده است. به گفته وی، اعتبار اولیه برای جوانان استان بوشهر؛ وی گفت: چمن این اقدام ۲ میلیارد تومان است.

یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر از بازسازی ورزشگاه قدس شهر بوشهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ وی گفت: چمن این اقدام ۲ میلیارد تومان است.



واحد

قتل مادر بزرگ به خاطر یک مشت طلای بدلی



پسر ناخلف که برای سرقت طلاهای مادر بزرگش، او را با ضربه‌های چوب به قتل رسانده بود وقتی طلاها را برای فروش به یک طلافروشی برد، تازه متوجه شد بیشتر آنها بدلی هستند. به گزارش مشرق، چند روز قبل ساکنان یک ساختمان در شهر نجف آباد اصفهان با شنیدن صدای درگیری و فریادهای پیرزن همسایه موضوع را به پلیس خبر دادند. در پی اعلام موضوع به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مأموران کلاترئی به خانه مورد نظر رفتند و در همین حین فرزندان پیرزن نیز که به محل رسیده بودند پس از ورود به خانه با جسد مادرشان در حمام روبه‌رو شدند. این در حالی بود که وی با ضربه جسم سخت به سرش به قتل رسیده بود. با اعلام خبر فوت مشکوک زن سالخورده در یکی از محلات شهرستان نجف آباد بلافاصله مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. مأموران با حضور در محل مشاهده کردند خانمی مسن در حالی که بشدت از ناحیه سر و گردن دچار خونریزی شده بود در حمام منزل خود به قتل رسیده است. بلافاصله تحقیقات درخصوص دستگیری عامل یا عاملان این قتل در دستور کار قرار گرفت.

کشف شیشه از سواری پراید



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۲ کیلو ۹۹۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا ضریب در تشریح این خبر بیان داشت: در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی مأمورین پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی مطلع شدند فردی در استان هرمزگان پس از جاسازی شیشه در خودرو خود در حال انتقال به شیراز است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی به محور مواصلاتی سروسنات-شیراز اعزام و سواری پراید متعلق به قاچاقچی را شناسایی و آن را متوقف کردند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۷/۲۰۲۰۲۰۳۱۱۰۰۳۶/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالحمین جعفری فرزند مراد بشماره شناسنامه ۱۰ کدملی ۲۳۷۲۲۰۱۵۹۱ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت ۵۰۶ مترمربع پلاک ۲۸ فرعی از ۲۰۱ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۰۱ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای (بی واسطه از آقای سید هادی موسوی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ ۴۳۳۴۹/۱۹۷۱۴۳۰ ۳۹۲ م الف

رضا رجبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

شناسایی و توقیف خودروهای حادثه ساز



فرمانده انتظامی مرودشت از توقیف ۲ دستگاه خودرو پژو پارس به علت انجام تخلفات حادثه‌ساز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: با توجه به رصدهای انجام شده در فضای مجازی، فیلم تخلف حادثه ساز خودروهای پژو پارس در تبلیغات صفحه اینستاگرامی توسط کارشناسان پلیس فتا مشاهده شد که در این فیلم بدون در نظر گرفتن تبعات انتشار محتوای مذکور، اقدام به پارگذاری و تبلیغ تخلفات حادثه ساز رانندگی (سرعت، حرکات نامیسی، و حرکات مارپیچ) کرده‌اند. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع سریعاً گزارش به پلیس راهور شهرستان ارسال و با اقدام به موقع پلیس راهور و حسب دستور مرجع قضایی، خودروهای مورد نظر توقیف و پست‌های اینستاگرامی در صفحه مذکور نیز توسط پلیس فتا حذف شد.

طلاق بخاطر مادرشوهری که پسرش را رها نمی‌کند



به گزارش صد آنلاین، پریسا برای طلاق از شوهرش دادخواست داده است. پریسا و مانی ۲ سال قبل با هم ازدواج کردند و حالا زن جوان برای رهایی از شرایط آزاردهنده می‌خواهد از شوهرش جدا شود. این زن از زندگی مشترکش می‌گوید: «چرا زندگی مشترک شما این‌قدر کوتاه بود؟ ما همدیگر را دوست داشتیم که ازدواج کردیم اما بعد از ازدواج متوجه شدیم واقعاً ادامه این زندگی زجر مداوم است. «چطور با هم آشنا شدید؟ همکار بودیم. در محل کار آشنا شدیم. هر دو در یک شرکت خصوصی کار می‌کردیم. هر کدام در یک واحد مشغول بودیم. بعد از اینکه آشنا شدیم تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم. «چقدر همدیگر را می‌شناختید؟ راستش خیلی همدیگر را نمی‌شناختیم. در حد محل کار همدیگر را می‌شناختیم ولی آنقدر همدیگر را دوست داشتیم که تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم. «یعنی با هیجان ازدواج کردید؟ متأسفانه باید بگویم بله با هیجان ازدواج کردیم. «بخانواده‌ها موافق بودند؟ آنها گفتند اگر خودتان تصمیم گرفتید ما حرفی نداریم. البته مادرشوهرم خیلی موافق نبود. او ازدواج سنتی را ترجیح می‌داد. «چرا؟ مشکل اصلی من و مانی این است که خانواده او خیلی سنتی فکر می‌کنند ولی خانواده من اینطور نیستند. خودم هم اینطور نیستم. مثلاً اینکه ما باید هر تعطیلی به خانه مادر مانی می‌رفتیم. مراسم‌ها را حتماً باید برگزار می‌کردیم. مانی هم اصرار داشت مادرش از او رضی باشد برای همین من به مو همه چیز را انجام می‌داد. «فکر نمی‌کنی از راه دیگری بشود این مشکل را حل کرد؟ نه. هیچ کاری نمی‌شود کرد. من دو سال است با مانی زندگی می‌کنم و همه این دو سال مانی در حال رضی نگه داشتن مادرش بوده است. ما نمی‌توانیم به این روش ادامه بدهیم. هرچقدر من تلاش کنم نمی‌شود چون مانی دلبستگی عجیبی به مادرش دارد. اما من جوان هستم و می‌خواهم دنبال آرزوهایم بروم. مانی مانع من می‌شود. «همسرت با این جدایی رضی است؟ او هم قبول دارد اشتباه کردیم. بدون فکر ازدواج کردیم. بهتر است قبل از اینکه بچه‌ای داشته باشیم جدا شویم. با چنین وضعیتی مانی فقط می‌تواند با دختری از یک خانواده سنتی ازدواج کند. «همسرت تلاش نکرده در زندگی مشترک بمانی؟ من مانم مانی خیلی ناراحت است. او روزهاست که گریه می‌کند. مانی بسیار پسر دوست داشتنی است اما چاره‌ای نداریم. بهتر است از همین حالا همه چیز را تمام کنیم.